Système de ventilation
Silencieux, durable et
économe en énergie
Respirez
DYKA Air
2
Un air frais et sain à l’intérieur est d’une grande importance, particulièrement dans les logements neufs où les
exigences d’isolation sont élevées. L’installation de systèmes de ventilation, lors de grands travaux de rénovation

Coupe tubes automatique
Dimensions
(mm) Type Code article
50 - 125 TC 125 PL 20033568
Ruban adhésif
Dimensions
(m) Type Code article
50 Gris 50 m 200335997
Collier de fixation pour conduits oblongs
Matériau : acier galvanisé
Dimensions
(mm) Code article
195 x 80 20046541
235 x 80 20049081
Collier de fixation
Avec insert caoutchouc.
Matériau : acier galvanisé
Fixation : M8
Dimensions
(mm) Code article Longueur
(m)
80 20048448 M8
125 20048449 M8
160 20048450 M8
Lot de 3 lames de rechange pour coupe tubes
Dimensions
(mm) Type Code article
50 - 125 55054D, lot de 3 20033571
DYKA Air
18
Assistance technique
optimale
Sur la base des éléments du projet fournis, DYKA peut
réaliser le plan d’implantation et sortir la liste de matériels
correspondante. Et, si vous le souhaitez, nous pouvons livrer
des tronçons de l’installation préassemblés afin de réduire
le temps de mise en œuvre.
Créer une conception BIM
Vous souhaitez réaliser vous-même un dessin en 3D ? C’est
également possible. DYKA met à disposition les données
relatives au DYKA Air conformément à la classification
ETIM-RT.
DYKA offre le soutien professionnel d’un département d’ingénierie expérimenté. Les bureaux d’études et
installateurs peuvent profiter du support technique approfondi de nos équipes.
Pour de plus amples informations sur les
bibliothèques de produits et les logiciels de
calcul, veuillez consulter le site www.dyka.fr
DYKA Air
19
Tubes découpés
sur mesure
Kits prêts à coller (tubes
+ accessoires préparés)
Kits préfabriqués (tubes
+ accessoires montés)
Solution complète
(conseils + conception
+ kits préfabriqués)
Mesures et
découpes √ √ √ √
Gestion des déchets √ √ √ √
Stockage √ √ √
Préparation des
commandes √ √ √
Transport √ √ √
Préparation des
pièces √ √
Préfabrication des
kits √ √
Contrôle de qualité √ √
Assistance et
conception √
A B C D
Choisissez la solution
préfabriquée qui vous convient